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REPUBLIKA E SHQIPERIS]:
BASHKIA VLORE
NDERMARRJA E GJELBERIMIT

Nr / Q(.Q t’ Prot Vlorg, méZ&.fL(rZOZS

Lénda: Né pérgjigje té kérkesés suaj me Nr 5701 Prot

Drejtuar: Sekretarit t& Keshillit Bashkiak Z.Daut Zéraj

Relacion

Ndérmarrja e Gjelbérimit ka si funksion ndérhyrjen né pastrim té hapesirave té gjelbérta né
qytet, korrje té barit, gethje té oleandrave dhe jasemineve(shkurre), krahasitje té péméve,
rehabilitim dhe mirémbajtje té lulishteve né aytet. Gjithashtu éshté né zgjidhje dhe pérgjigje té
rasteve té depozituara nga kérkesat e Qytetaréve, institucioneve shtetérore dhe ato arsimore.



Punét e kryera nga Janari - Prill me emra Rrugésh dhe Institucione:
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Rruga Mehmet Cico

Rruga Fejzo Mema

Rruga Gagq Vishi

Pallatit t& Kulturés

Rruga Osman Haxhiu/pas Hipermarket HASO
Rruga Figirete Musta

Rruga Onufri

Rruga Demokracia

Rruga Janaq Kilica

. Shkolla 4Heronijté

. Shkolla 1Maj

- Rruga Aleksandér Moisiu
- Rruga Murat Térbagi

- Rruga Gjergj Kastrioti-Transballkanike
- Rruga Dhimitér Konomi

. Bulevardi Ismail Qemali

- Rruga Hasan Kushta

. Rruga Gjergj Araniti

. Rruga Kosova

- Rruga Mis Durhan

. Rruga Enver Jaho

. Rruga 1Maj

- Rruga Sulejman Aliko

. Rruga Sazani

- Rruga Ate Kristo Negovani
. Rruga Mustafa Bello

. Rruga Rrap Sherifi

- Agjencia Lokale e Sigurimeve Shoqgérore
. Rruga Sulejman Delvina

. Rruga Zenel Murra

. Rruga Reshat Osmani

. Rruga Ali Demi

. Ujésjellés Vlora

. A2

. Shtépia Muze

. Kopshti Sulo Didi

. Posta Shqipétare

. Bashkia Vloré

. AKU

. Drejtoria e Policisé Vlora
. Shkolla Marigo Posio

. Kopshti Nr 13

. Lagjja Pilot
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Pallati Sportit

Universiteti Ismail Qemali God A,B,C
Cerdhe nr 2

Stacioni Trenit-Ish Fabrika e Makaronave
Qendra PAK

Shkolla 24 Maj

Sheshi | Flamurit

Spitali Rajonal

Shkallét Kuzum Baba

Shkolla Industriale

Shkolla Zenel Murra

Shkolla Ibrahim Kushta

Shkolla Speciale PLM

Lapidari né Lagje té Re

DREJTOR




